共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学创新创业学院

	华北水利水电大学信息工程学院

华水团联[2019]45号

关于对华北水利水电大学第五届“智游杯”大学生信息技术大赛表彰的通知
各学院：
由校团委、创新创业学院主办，信息工程学院承办的我校第四届“智游杯”大学生信息技术大赛已圆满结束，本次大赛共有来自全校11个学院的百余名学生报名参加，共提交了250项参赛作品。经过初赛外审筛选、决赛学生演示作品、答辩等环节，最终评审，共评出一等奖8个团队(或个人)，二等奖19个团队(或个人)，三等奖26个团队(或个人)。现将获奖结果予以公布（见附件）。
希望受到表彰的团队和个人，发扬成绩，再接再厉，不断增加创新实践能力。

共青团华北水利水电大学委员会    创新创业学院   信息工程学院
                                        2019年12月6日

	发送：各学院、各班级

	[bookmark: _GoBack]共青团华北水利水电大学委员会办公室  2019年12月6日印发

附件：
1、第五届“智游杯”大学生信息技术大赛程序设计类获奖名单
2、第五届“智游杯”大学生信息技术大赛电子设计类获奖名单
3、第五届“智游杯”大学生信息技术大赛创意设计类获奖名单

附件1
	华北水利水电大学第五届“智游杯”大学生信息技术大赛-程序设计类

	序号
	学号
	姓名
	所在院系
	团队成员
	指导教师
	作品名称
	获奖等级

	1
	201717912
	张璞凡
	信息工程学院
	张璞凡、 冯科榜、 申振强
	冯岭
	卜时明餐——校园餐厅人流量监测系统
	一等奖

	2
	201720230
	魏民
	信息工程学院
	魏民、刘刚、马越
	无
	华北水利水电大学素质积分在线审核系统
	一等奖

	3
	201816310
	朱祚
	信息工程学院
	朱祚、龙霄、刘世杰
	王合闯、张帆
	语音识别垃圾智能分类系统
	一等奖

	4
	201620121
	林亚君
	信息工程学院
	林亚君、王佳雷
	无
	经典算法动态可视化演示系统
	二等奖

	5
	201717302
	孔桢乐
	物理与电子学院
	孔桢乐、龚云峥、蒋肃
	无
	基于人脸识别的无线签到系统
	二等奖

	6
	201717823
	姜懿
	信息工程学院
	姜懿、郑新月、夏玉雯
	无
	掌上华水
	二等奖

	7
	201717918
	周正熠
	信息工程学院
	周正熠、 胡彤晖、 高留洋
	无
	农田水利操作模拟系统
	二等奖

	8
	201720812
	李乐飞
	信息工程学院
	李乐飞、丁航航、陈秋阳
	无
	对数据进行分析与可视化的网站
	二等奖

	9
	201816209
	师会龙
	信息工程学院
	羌宜蔓、师会龙、张睦悦
	无
	地球之旅
	二等奖

	10
	201610507
	刘郁森
	电力学院
	刘郁森、阮金铭、周航
	无
	华水奇妙冒险
	三等奖

	11
	201717518
	胡登辉
	物理与电子学院
	胡登辉、张青松、李想
	无
	捡宝直卖网
	三等奖

	12
	201717804
	王俊超
	信息工程学院
	王俊超、马湛、尹超旭
	马威
	高性能HTTP服务器
	三等奖

	13
	201717907
	申振强
	信息工程学院
	申振强、赵贻霖、行阳阳
	冯岭
	故事集结号
	三等奖

	14
	201720425
	梁建涛
	信息工程学院
	梁建涛、曹昌鑫、赵一帆
	孟尧
	小米商城网站
	三等奖

	15
	201720620
	陈湘龙
	信息工程
	陈湘龙、胡光兴、徐浩楠
	李国佳
	表白墙网站
	三等奖

	16
	201611419
	谢治
	电力学院
	谢治
	无
	基于GPS和网络地图的定位服务软件
	优秀奖

	17
	201615132
	谭琴培
	管理与经济学院
	谭琴培、高杨、陈家愉
	无
	企业应用平台数据可视化界面
	优秀奖

	18
	201616217
	杜伟杰
	信息工程
	杜伟杰、席威、金永明
	无
	公寓管理系统
	优秀奖

	19
	201619612
	张向向
	信息工程学院
	张向向、张正、时端阳
	无
	小飞鸟
	优秀奖

	20
	201619618
	陈卓
	信息工程学院
	陈卓、原昊、柳东升
	无
	个人商城网站
	优秀奖

	21
	201619621
	原昊
	信息工程学院
	原昊、柳东升 陈卓
	无
	基于Java语言的C/S聊天室系统
	优秀奖

	22
	201619911
	张杰
	信息工程学院
	张杰、 刘洪、 覃理
	无
	基于区块链技术的二维码门禁系统
	优秀奖

	23
	201619925
	黄铭林
	信息工程学院
	黄铭林、聂帅彬、黄率
	无
	飞机大战
	优秀奖

	24
	201620004
	王应鹏
	信息工程学院
	王应鹏、王森、刘子豪
	无
	MOVIE STORY网站设计
	优秀奖

	25
	201620119
	谷振飞
	信息工程学院
	谷振飞、霍志明、潘海涛
	无
	基于B2B中华家禽网电子商务系统的设计与实现
	优秀奖

	26
	201620211
	张照坤
	信息工程学院
	张照坤、何智超、张涵昱
	无
	基于安卓的安卓日志软件
	优秀奖

	27
	201620219
	苏肖南
	信息工程学院
	苏肖南、李瑞达
	无
	贪吃蛇
	优秀奖

	28
	201620222
	范留臣
	信息工程学院
	范留臣、孟帅斌、苏肖南
	无
	愤怒的小鸟
	优秀奖

	29
	201620226
	曹松涛
	信息工程学院
	曹松涛、赵健、崔广辉
	无
	“见缝插针”小游戏
	优秀奖

	30
	201717824
	赵玉飞
	信息工程学院
	赵玉飞、徐学孔、赵玉聪
	无
	随心购
	优秀奖

	31
	201816525
	陶韶华
	物理与电子学院
	陶韶华、董博源、林家曦
	无
	自动垃圾分拣应用程序
	优秀奖

附件2
	华北水利水电大学第五届“智游杯”大学生信息技术大赛-电子设计类

	序号
	学号
	姓名
	所在院系
	团队成员
	指导教师
	作品名称
	获奖等级

	1
	201710111
	张旭东
	机械学院
	张旭东、赵成荣、沈杰
	杨雪青、刘焕强
	军民两用仿生扑翼无人机
	一等奖

	2
	201711114
	李智慧
	电力学院
	李智慧、曾照圆、秦磊
	廖旎焕
	基于 arduino的机械臂智能车
	一等奖

	3
	201817122
	郑永帅
	物理与电子学院
	郑永帅、 阎宽、李晓雨
	无
	基于STM32的无人机智能监测系统
	一等奖

	4
	201710220
	郭紫旭
	机械学院
	郭紫旭 潘涛涛 秦亚亭
	师树恒
	基于MK60的智能循迹小车
	二等奖

	5
	201712808
	师文
	物理与电子学院
	师文、 谢思远 薛笑天
	朱安福
	六足机器人
	二等奖

	6
	201716924
	郭伊航
	物理与电子学院
	郭伊航
	无
	仓库无人智能巡视车
	二等奖

	7
	201717508
	朱润武
	物理与电子学院
	朱润武、高杰、党青聪
	无
	蓝牙遥控电源开关
	二等奖

	8
	201717922
	赵曌
	信息工程学院
	赵 曌、郑季涛、涂圣红
	无
	51单片机智能小车
	二等奖

	9
	201813303
	王涛
	水利学院
	王涛、王浩晗、罗宁
	石岩
	消防侦查小车
	二等奖

	10
	201612311
	何东源
	电力学院
	何东源、徐通福、强健
	无
	基于51单片机GSM防火防盗远程报警系统
	三等奖

	11
	201710306
	刘硕
	机械学院
	刘硕、闫栖辉、孙玉营
	申杰
	红外透射式输液警报器的设计
	三等奖

	12
	201712808
	师文
	物理与电子学院
	师文 、谢思远、 薛笑天
	朱安福
	全开源F330四旋翼
	三等奖

	13
	201717208
	冯旭昂
	物理与电子学院
	冯旭昂 樊夏铭 程鹏
	无
	基于单片机的饮水机控制系统
	三等奖

	14
	201717412
	杨洁
	物理与电子学院
	杨洁、袁剑、陈雪
	无
	遥控避障智能小车
	三等奖

	15
	201717501
	马若飞
	物理与电子学院
	马若飞、邓梦茜 郑真
	赵京晖
	基于单片机的平面旋转led显示屏
	三等奖

	16
	201717513
	张振
	物理与电子学院
	张振，张雷，宋鑫
	无
	智能大棚控制系统
	三等奖

	17
	201717522
	曹新达
	物理与电子学院
	曹新达、王芳、柳家浩
	无
	智能控制小车
	三等奖

	18
	201717522
	曹新达
	物理与电子学院
	曹新达、党青聪、王瑞
	无
	智能温控变速风扇
	三等奖

	19
	201717608
	孙文帅
	物理与电子学院
	孙文帅、刘肖见、戴瑞紫
	无
	基于单片机的循迹避障智能车
	三等奖

	20
	201612205
	任帅威
	电力学院
	任帅威、刘金博
	刘新宇
	自动防酒驾的单片机控制设计
	优秀奖

	21
	201612313
	李东阳
	电力学院
	李东阳、赵子峰、龙治成
	无
	单片机智能感应台灯
	优秀奖

	22
	201615132
	谭琴培
	管理与经济学院
	谭琴培、 高 杨、 陈家愉
	无
	基于单品机制作的流水灯
	优秀奖

	23
	201709932
	逯远达
	机械学院
	逯远达、 郑书焱、 金梦洁
	无
	蓝牙避障小车
	优秀奖

	24
	201712520
	索佳慧
	电力学院
	索佳慧、 吴一鸣、 张梦佳
	无
	基于单片机的铁路四显示自动闭塞仿真实验箱
	优秀奖

	25
	201712808
	师文
	物理与电子学院
	师文、谢思远、薛笑天
	朱安福
	多功能智能车
	优秀奖

	26
	201712826
	郭慧朦
	物理与电子学院
	郭慧朦、张爱君
	无
	无线充电智能小车
	优秀奖

	27
	201717125
	贾凯
	物理与电子学院
	贾凯、李天智、樊夏铭
	无
	基于51单片机的水温控制系统
	优秀奖

	28
	201717216
	李玥漪
	物理与电子学院
	李玥漪 梁茹钰 董笑
	无
	基于单片机的音频感应灯光变换设计
	优秀奖

	29
	201717618
	范军良
	物理与电子学院
	范军良、韩世昊、行阳阳
	无
	自动断电提醒器
	优秀奖

	30
	201816631
	霍银锁
	物理与电子学院
	霍银锁、 李世豪、 王登科
	无
	蓝牙遥控智能车
	优秀奖

	31
	201817228
	赵永豪
	物理与电子学院
	赵永豪、熊诗羽、李港湾
	无
	具有可燃气预警功能的多功能台灯
	优秀奖

附件3
	华北水利水电大学第五届“智游杯”大学生信息技术大赛-创意设计类

	序号
	学号
	姓名
	所在院系
	团队成员
	指导教师
	作品名称
	获奖等级

	1
	201717803
	王钥
	信息工程学院
	王钥、余悦、马湛
	闫修
	他的大学生活
	一等奖

	2
	201821811
	张文迪
	国际教育学院
	张文迪、孙淑琼、王捷
	无
	不孤独的追梦人
	一等奖

	3
	201700209
	张津维
	水利学院
	张津维
	无
	一切都很好，但是我…
	二等奖

	4
	201720423
	袁宇航
	信息工程学院
	袁宇航
	无
	网页动画表白
	二等奖

	5
	201720820
	范康
	信息工程学院
	范康
	无
	建国70周年海报设计
	二等奖

	6
	201812223
	桑子涵
	电力学院
	桑子涵
	无
	我和我的祖国
	二等奖

	7
	201812703
	王梦溥
	电力学院
	王梦溥、王益祺、蒋骏林
	无
	柠香茉语畅轻茶产品包装设计平面图
	二等奖

	8
	201816823
	杨寒冰
	物理与电子学院
	杨寒冰、娄彤彤、李盼
	无
	给地球降降温
	二等奖

	9
	201708118
	杨雅斐
	艺术与设计学院
	杨雅斐
	无
	《今天你分了吗》
	二等奖

	10
	201717907
	申振强
	信息工程学院
	申振强、牛亚彤、刘冬雪
	冯岭
	深夜食堂
	三等奖

	11
	201604507
	张力天
	信息工程学院
	张力天
	吴文红
	四季之路
	三等奖

	12
	201620205
	刘传双
	信息工程学院
	刘传双、江泽
	无
	古风书籍封面
	三等奖

	13
	201705605
	王玉曼
	土木与交通学院
	王玉曼、李健、张云飞
	无
	重现碧海蓝天
	三等奖

	14
	201706517
	杜航宇
	土木与交通学院
	杜航宇、杨行航、李正阳
	无
	新中国的“追梦逐月”历程
	三等奖

	15
	201706920
	曹飞
	土木与交通学院
	曹飞、杜书雅、范翔
	张伟峰
	天  木
	三等奖

	16
	201708106
	王怡凡
	艺术与设计学院
	王怡凡
	无
	《鸭梨山大》
	三等奖

	17
	201720315
	张震
	信息工程学院
	张震、余佳豪、曾世豪
	无
	【牵丝戏/MMD】柔舞一曲失月色，拈花一笑醉倾城
	三等奖

	18
	201808229
	彭金淼
	艺术与设计学院
	彭金淼
	无
	关爱留守儿童
	三等奖

	19
	201822711
	李帅龙
	乌拉尔学院
	李帅龙
	无
	遇见华水，遇见最美的自己
	三等奖

	20
	201513409
	孙科迪
	电力学院
	孙科迪、董岱
	无
	核燃料的前世今生
	优秀奖

	21
	201612710
	刘梦坤
	电力学院
	刘梦坤、刘奇
	无
	新员工如何适应新环境
	优秀奖

	22
	201620009
	孙欢
	信息工程学院
	孙欢
	无
	“以领养代替购买”系列海报
	优秀奖

	23
	201620012
	吴德宇
	信息工程学院
	吴德宇、张先觉、潘海涛
	无
	设计简单的动画形象
	优秀奖

	24
	201620207
	江泽
	信息工程学院
	江泽、刘传双
	无
	《创新创业大赛宣传》
	优秀奖

	25
	201620218
	杨辉
	信息工程学院
	杨辉、孟帅斌、范留臣
	无
	Big Hero
	优秀奖

	26
	201708728
	郭康乐
	水利学院
	郭康乐
	无
	我们真的在长大吗
	优秀奖

	27
	201715709
	刘钰杰
	管理与经济学院
	刘钰杰
	无
	酒瓶设计
	优秀奖

	28
	201716918
	杨天宇
	物理与电子学院
	杨天宇
	无
	火柴包装盒
	优秀奖

	29
	201803326
	龚浩林
	水利学院
	常文乐、邹静文
	郜军艳
	镜片无叶风扇技术除尘＋红外温感技术除雾装置研究
	优秀奖